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Hyrje-Vlerësimi i vazhdueshëm për lëndët e vitit paraprak 

 

Në këtë manual do të tregojmë rreth modulit më të ri në SEMS, Vlerësimet. 

SEMS ka bërë të mundur që studentet të bëjnë regjistrimin(paraqitjen e provimeve për vitet 

paraprake të studimeve) e kërkesës për vlerësim për lëndët e vitit paraprak në nëntor dhe prill. 

 

 

 

 

Menyja-Regjistro kërkesën për vlerësim të vazhdueshëm për lëndët e 

vitit paraprak 

 

Me klikimin e kësaj menyje hapet forma për regjistrim të kërkesës në SEMS për vlerësimin e 

lëndëve për vitin paraprak. Nuk mund të regjistroni kërkesë për lendet e vitit akademik 2024-

2025. 

 

 

 

 
 

 

 
Figura 1: Klikohet menyja Regjistro kërkesën  për vlerësim të vazhdueshëm(për lëndët e vitit paraprak) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Regjistrimi i kërkesës për lëndët e vitit paraprak 

 

 

 

 

Figura 2: Regjistrimi për vlerësim për lëndët e vitit paraprak 

 

 

Figura 3: Konfirmimi-Regjistrimi për vlerësim për lëndët e vitit paraprak 


